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Veel plezier met deze fietstocht! Kijk voor meer fietsroutes en alles over fietsen op www.nederlandfietsland.nl
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Fietsers Welkom! - fietsvriendelijke adressen nabij de route:

= Natuurkampeerterrein

S Tiengemeten 1
“*" Tiengemeten g

Zuid-Beijerland 0186-660238

g Eetcafé Pension 't Overleg Slijkstraat 9 Groede 0117-371317

- Natuurkampeerterrein De
©*" Blikken

d Uitspanning Molen de
-
Jonge Johannes

@f Hof aan Zee

Barendijk 3 Groede 0117-371365

Vrouwenpolderseweg 55Serooskerke  0118-594423

Strandweg 15 Koudekerke  0118-551312

Csaflet| © OpenStresthap-auteurs

www.herbergtiengemeten.nl
www.het-overleg.nl
www.deblikken.nl

www.dejongejohannes.nl

www.hofaanzee.nl
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Camping De StropielekkerAxelsestraat 120

Museum Scheldewerf

De Willem Ruysstraat
100

Minicamping De CatshoekSintbavodijk 29

Beachbar Sand & Pepper

Resort Land & Zee

Brasserie de Kraag

Huys van Roosevelt

Atelier de Test

Camping De Wijde Blick

Non Plus Ultra

Camping Hof Maire

Proef Zeeland

Pannekoekenmolen de
Graanhalm

Klimbos Westerschouwen

Restaurant Asmara

Strandpark De Zeeuwse
Kust

B&B De Zeeuwse Keet

Brasserie Rijk der
Vitaminen

Fietscafé 't Spulletje

Domaine Haute Bruyere
B&B

Hotel Hof van Alexander

Camping den Inkel

Kaasboerderij Schellach

Eetcafé de Strandhoek

Hampshire Hotel -
Churchill Terneuzen

Tennis en Midgetgolf
Renesse

Fletcher Landgoedhotel
Renesse

Pension Ouddorp

Camping International

Zeeuws Genieten

Strand
Westerschouwen 1

Rampweg 28

Terneuzensestraat 89

Raadhuisstraat 13

Mariastraat 38

Hogezoom 112

Grindweg 2

Kapucijnenweg 42

Faelweg 1

Burghseweg 53

Kraaijensteinweg 140

Weedeweg 4

Helleweg 8

Brouwerijstraat 19

Hollaereweg 9

Havenstraat 40

Nijverheidsstraat 28

Slikweg 7

Polderweg 12

Prooijenseweg 26

Strandhoekweg 1

Churchilllaan 700

Zaamslag

Vlissingen

Nieuwvliet

Burgh-
Haamstede

Scharendijke

Zaamslag

Oud-
Vossemeer

Zuidzande

Renesse

Woensdrecht

Rilland

0651228999

06-55322285

0111-671785

0115-691123

0166-769019

0117-452822

0111-468888

0113551575

Vrouwenpolder0111-653451

Burgh-
Haamstede
Burgh-
Haamstede
Burgh-
Haamstede

Noordwelle

Koudekerke

Oud-
Vossemeer

Waarde

Hoogerheide

Kerkwerve

Kruiningen

Middelburg

Kamperland

Terneuzen

Jan van Renesseweg 23 Renesse

Stoofwekken 5

Dorpsweg 26

Scharendijkseweg 8

Weelweg 21

Renesse

Quddorp

Renesse

Waarde

0111-652415

0111-450045

0111-408919

0111-463850

0623229402

0166-794520

06-38243016

0164 615966

0111-408948;
06-14658336

0113-320030

0118-613984

0113-371236

0115621120

0111 462116

0111-461788

0187-681724

0111-461391

0638259276

www.destropielekker.nl

museumscheldewerf.nl/

www.minicampingdecatshoek.nl

sandandpepper.nl/

www.landenzee.nl

www.dekraag.com

www.huysvanroosevelt.nl

www.atelierdetest.nl

www.campingdewijdeblick.nl

www.cafenonplusultra.nl

www.campinghofmaire.ml

www.neeltjejansmosselen.nl/

www.pannekoekenmolen.nl

klimbosdezeeuwsegasten.nl

restaurantasmara.nl/

www.strandparkdezeeuwsekust.nl

www.de-zeeuwse-keet.nl

www.rijkdervitaminen.com

wwwispulletje.nl

www.horstinkwijn.nl

hofvanalexander.nl

www.deninkel.nl

www.schellach.nl

www.annafriso.nl

www.hampshire-

hotels.com/hotel/20/Hampshire_Hotel_-

_Churchill_Terneuzen.html

www.tennismidgetgolfrenesse.nl

www.fletcherlandgoedhotelrenesse.nl

www.pensionouddorp.nl

www.camping-international.net

zeeuwsgenieten.com
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Landwinkel de Plantage Kaasgat 4

Kloveniersdoelen

Hotel Old Dutch Bergen

op Zoom

Bistro de Buut

Pannenkoekrestaurant De

Heksenketel

Zeeuws Museumcafe

Groede Podium

Portaal van Vlaanderen

Het Klinket

Natuurkampeerterrein De

Kersengaard

Hotel Bru

Intratuin Koudekerke

Hotel de Gentsche Poort

Landwinkel Weststrate

Kwekerij Sinke (Pluktuin

Bloemenzee)

Natuurkampeerterrein De

Kreek

Natuurkampeerterrein De

Kamperhoek

Restaurant de Brouwerij

Hotel Café Restaurant De

Boekanier

Stichting de Putter

Brasserie Westbeer

Café Restaurant

Uitspanning Oranjezon

Camping de Molenhoek

Gasterij De Thuishaven

Achter de Houttuinen 30

Stationsstraat 29

Dorpsplein 1

Elzenoordlaan 3

Abdijplein 3

Gerard de Moorsweg 4

Binnenvaartweg 9

Sasputsestraat 14

Ramshilseweg 4

Strand
Westerschouwen 1

Galgeweg 5

Gentsestraat 94

Sandberglaan 10

Blauwhoeseweg 2

Moorseweg 1

Campensedijk 50

Nieuweweg 7

Dorpsdijk 22

Lavendeldijk 4

Scheldeboulevard 1

Koningin Emmaweg 26

Molenweg 69

De Blokken 1

Café-Hotel De Molenhoek Noordstraat 7

Pizzeria La Piazza

Minicamping d'Abeele

Duinoord Hotel

RCN De Schotsman

Seafarm Shop

Theetuin Sequoiahof

Lange Reke 10

Abeelseweg 4

Breezand 65

Schotsmanweg 1

Jacobahaven 4

Kanaalweg 79

Kruiningen
Middelburg

Bergen op
Zoom

Schoondijke

0113-381627 of deplantagefruit.n

0113-383219
0118-644969

0164-271888

T.431 11722 20

02

Vrouwenpolder0118-593900

Middelburg

Groede

Terneuzen

Schoondijke

Zuidland

Burg.
Haamstede

Koudekerke

Biervliet

Middelburg

Kruiningen

Nieuw-
Vossemeer

Vogelwaarde

Kamperland

0118-653060

0117-371210

0115-616268

0117-401379

06-20364680

06-23092387

0118-554406

0115481262

0118-615584

(+31) 06-
11658227

0167-503480

0114-676002

0113-370262

Vrouwenpolder0118-591829

Oostdijk

Terneuzen

Vrouwenpolder0118-594735

Kamperland

Terneuzen

Hoek

Renesse

Vlissingen

0113=371202

0115-615185

0115-441549

0111-461362

06-50291149

Vrouwenpolder0118-591346

Kamperland

Kamperland

Viake

0113-371828

06-38956704

www.kloveniersdoelen.nl

www.hotel-olddutch.nl

www.debuut.nl

www.de-heksenketel.nl

www.zeeuwsmuseum.nl

www.groedepodium.nl

www.portaalvanviaanderen.nl

www.vakantiehuisdebedstee.nl

www.de-kersengaard.nl

www.sandandpepper.nl

www.intratuin.nl/koudekerke

www.degentschepoort.nl

www.landwinkelweststrate.nl

www.pluktuin-zeeland.nl

www.bijdekreek.nl

www.kamperhoek.nl

www.restaurantdebrouwerij.nl

www.boekanier.nl

deputter-oostdijk.nl

www.brasseriewestbeer.nl/

www.uitspanningoranjezon.nl

brasseriedemolenhoek.nl

www.gasterij-de-thuishaven.nl

www.demolenhoek.nl

campingabeele.nl

www.hotel-duinoord.nl

www.rcn.nl/nl/vakantieparken/nederland/zeeland/rcn-
de-schotsman

www.seafarm.nl

sequoiahof.nl
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Verscentrum Sandee Noordstraat 4

Natuurkampeerterrein Het
Veerse Gat

Restaurant De Vijf
Weeghen

Landschuurweg 5
Lampsinsdijk 2
Boerenhoeve Nieuwvliet St. Jansdijk 1

S&L Zorg Lambertijnenhof 209

Pension Café The

Nieuwstraat 56
Candelier

Landal Port Greve Heernisweg 1

Kamperland

Veere

Nieuwvliet

Nieuwvliet

Bergen op
Zoom

Terneuzen

0113-371624

030-6977749

0117-371290

0117-371427

088-7777444

06-51422830

Brouwershaven0111-698112

www.verscentra.nl

www.logerenbijdeboswachter.nl/

www.de5weeghen.nl

www.boerenhoeve.nl

www.slzorg.nl

www.thechandlier.nl

www.landal.nl/portgreve



